Press Release 2019 年 2 月 14 日

各 位
会社名 株 式 会 社 C A C  H o l d i n g s
代表者名 代表取締役社長 酒 匂 明 彦
 （証券コード 4725 東証 1 部）

問合せ先 Enterprise Value Up ｸﾞﾙｰﾌﾟ長 酒 井 伊 織
 （電話 03-6667-8010）

当社は、本日開催の取締役会において、2019 年 12 月期の 1 株当たり年間配当予想（増配）につ

いて決議しましたので、お知らせいたします。

記

１． 配当予想の内容

 年間配当金

第 2 四半期末 期末 年間

配当予想

（2019 年 12 月期） 25 円 25 円 50 円

（参考）前期実績および予想

（2018 年 12 月期） １9 円 19 円 38 円

２．理由

中期経営戦略の基本方針として、資本効率改善と株主への積極的な利益還元による企業価値

の向上を掲げております。

2019 年 12 月期の配当予想につきましては、上記基本方針ならびに、連結業績予想を勘案し、

第 2 四半期末配当および期末配当をそれぞれ 1 株当たり 6 円増配（年間 12 円増配）の、年間 50

円といたします。

以 上

2019 年 12 月期の配当予想（増配）に関するお知らせ